

**MF-Teknik ApS**  
Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 60 94 98

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Carsten Kreutzmann Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MF-Teknik ApS Birkedalvej 16 Emmelev 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 60 94 98
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Kreutzmann Lund, Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed med handel, service og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.358</b>	<b>73.939</b>
2 Personaleomkostninger	-181.017	-109.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.341</b>	<b>-39.471</b>
Finansielle indtægter	235	2.706
Finansielle omkostninger	-695	-722
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.881</b>	<b>-37.487</b>
Skat af årets resultat	-10.912	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.969</b>	<b>-37.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.969</b>	<b>-37.487</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	7.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3.333	7.333
4 Deposita	105.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.333</b>	<b>67.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.520	83.614
Tilgodehavende selskabsskat	5.099	0
Tilgodehavender i alt	264.619	83.614
Likvide beholdninger	34.777	84.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>299.396</b>	<b>168.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>407.729</b>	<b>235.565</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.157	22.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>148.157</b>	<b>72.188</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Selskabsskat	0	12.391
Anden gæld	235.435	140.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.572	163.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.572</b>	<b>163.377</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>407.729</b>	<b>235.565</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000	49.000	59.675	109.675
Henlagt af årets resultat	0	0	-37.487	-37.487
Overført fra frie reserver	49.000	0	0	49.000
Overført til selskabskapital	0	-49.000	0	-49.000
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	22.188	72.188
Henlagt af årets resultat	0	0	75.969	75.969
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>98.157</b>	<b>148.157</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 :  
Lønkomensation, Covid-19 : 47.439 kr.

I alt 47.439 kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.494	93.985
Pensioner	16.967	9.138
Andre omkostninger til social sikring	7.470	4.582
Personaleomkostninger i øvrigt	5.086	1.705
	<u><b>181.017</b></u>	<u><b>109.410</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-12.667	-8.667
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-16.667</b></u>	<u><b>-12.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>3.333</b></u>	<u><b>7.333</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	45.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>105.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>105.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af driftsmidler. Beløbet kan beregnes til t.kr. 2.
